

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 -
สามแยกบ้านโนนแต่หินเหิบ ตำบลธาตุ อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 - สามแยกบ้านโนนแต่หินเหิบ ตำบลธาตุ
อำเภอมโนรมย์ จังหวัดสุพรรณบุรี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ / องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,993,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,852,740.38 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมภพ เคนทวย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ยุธชาติ ยงบรรทม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สมคิด รูปรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 - สามแยกบ้านโนนแต่หินเหิบ ตำบลธาตุ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,000.000	1.85	20,350.00	1.3822	2.55	28,127.77
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	440.000	542.73	238,801.20	1.3822	750.16	330,071.01
3	2.2 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	440.000	70.84	31,169.60	1.3822	97.91	43,082.62
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,800.000	419.37	3,690,456.00	1.3822	579.65	5,100,948.28
5	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	172.000	190.29	32,729.88	1.3822	263.01	45,239.24
6	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	704.000	91.03	64,085.12	1.3822	125.82	88,578.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 - สามแยกบ้านโนนแต่หินเหิบ ตำบลธาตุ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,200.000	70.27	154,594.00	1.3822	97.12	213,679.82
8	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	ชุด	1.000	2,180.00	2,180.00	1.3822	3,013.19	3,013.19
รวมราคากลาง								5,852,740.38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างหมู่บ้าน บ้านธาตุ หมู่ที่ 1 - สามแยกบ้านโนนแต่หินเหิบ ตำบลธาตุ อำเภอรณนิवास จังหวัดสกลนคร		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ/องค์การบริหารส่วนตำบลธาตุ		

ยุวชาติ ยงบรรทม
(ยุวชาติ ยงบรรทม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ เคนทวย
(สมภพ เคนทวย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด รูปเรียม
(สมคิด รูปเรียม)
กรรมการกำหนดราคากลาง